

# Vegan Coleslaw

**Uppgiftslämnare:**

AAK Dalby AB

**Varumärke:**

RAPSONA

**Artikelbenämning:**

Vegan Coleslaw

**Leverantörens artikelnummer:**

216620

**Förpackningsstorlek:**

900g

**AAK**

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Vatten, svensk pressad rapsolja, socker, dijonsenap (Vatten, SENAPSRÖ, ättiksprit, salt), ättiksprit, salt, modifierad stärkelse (potatis), lök, trecomex twelve 02, konserveringsmedel (E 202), Stabiliseringsmedel (E 415), citronkoncentrat, naturlig peppararom

**DABAS Produktklassificering:**

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

**Tillverkningsland:**

Sverige

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmenighet:</b>	Per 100 gr
Energi:	1183 kJ
Energi:	283 kcal
Fett:	23 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	1,7 g
<b>- Varav fleromättat fett:</b>	6,7 g
<b>- Varav enkelomättat fett:</b>	14 g
Kolhydrat:	17 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	15 g
Protein:	0 g
Salt (SALTEQ):	2,2 g
Fiber:	0,294 g
Vitamin D:	0 µg

## Uppgiftslämnare

Namn:	AAK Dalby AB
Org.nr:	556236-0478
GLN:	7330187000009
Bankgiro:	277-7084
Adress:	Box 74 247 24 Dalby
Telefon:	046-20 56 50
Hemsida:	<a href="http://www.rapsona.se">http://www.rapsona.se</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

## Märkning

### Allergener

Senap Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	AAK Dalby AB
Org.nr:	5562360478
GLN:	7313840000004
Adress:	Box 74 247 24 Dalby

## Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: 2 °C  
Max: 8 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 183

## Tillagning

### Basnivå

**Artikelbenämning:** Vegan Coleslaw

**Varumärke:** RAPSONA

**Förpackningsstorlek:** 900g

**Artikels identitet, GTIN:** 07313842166203

**Hyllkantskvittotext:** Vegan Coleslaw

**GPC Produktklassificering:** 10000054

**Har artikeln batchnummer:** Nej

**Är förpackningen returnerbar:** Nej

**Format för datummärkning, kod:** dd.mm.yyyy

**Skattesats:** 12,00 %

**Skattetyper:** Mervärdesskatt

#### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Flaska

• **Förpackningsmaterial:** Plast  
• Vikt: 45 Gram

#### LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 183

#### FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikels bruttovikt:** 945,4 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 900 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 900 milliliter

• **Jämförmängd kod:** Per styck

• **Variabelmåttsvara:** Nej

#### STAPLINGSBARHET:

• **Staplingsbarhet:** 1 basförpackningar i höjd

• **Typ av staplingsbarhet:** Tryckkänslighet, ospecificerad

#### MÅTT:

• **Artikels bredd:** 81 mm

• Artikelns djup:	81 mm
• Artikelns höjd:	268 mm
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
<b>LEVERANS OCH KÖP:</b>	
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-01-29
Artikel lanseringstidpunkt:	2020-02-03
Slutdatum:	2050-01-28
Konsumentartikel:	Ja
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 17313842166200

<b>Artikelbenämning:</b>	Vegan Coleslaw
Artikelns identitet, GTIN:	17313842166200
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	216620
GPC Produktklassificering:	10000054
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Låda
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	1 mellanförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	5 824 gram
• <b>Nettoinnehåll värde:</b>	5672,4 gram
• <b>Variabelmåttsvara:</b>	Nej
<b>MÅTT:</b>	
• <b>Artikelns bredd:</b>	167 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	246 mm
• <b>Artikelns höjd:</b>	280 mm
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
• <b>Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>MÄRKNING FÖRPACKNING:</b>	
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2020-01-29
Artikel lanseringstidpunkt:	2020-02-03
Slutdatum:	2050-01-28
• <b>Total hållbarhet (dagar):</b>	183
<b>Format för datummärkning, kod:</b>	dd.mm.yyyy
<b>Består av:</b>	6 st Basnivåförpackningar 07313842166203
<b>Ingår i:</b>	66 st Toppnivåförpackningar 37313842166204

<b>Artikelbenämning:</b>	Vegan Coleslaw
Artikelns identitet, GTIN:	37313842166204
GPC Produktklassificering:	10000054
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings- /kollityp:</b>	Pall (PX)
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	1 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	3 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	22 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	409 410 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	800 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 200 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	984
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	280
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
• <b>Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2020-01-29
<b>Artikel lanseringstidpunkt:</b>	2020-02-03
<b>Slutdatum:</b>	2050-01-28
<b>Består av:</b>	66 st Mellannivåförpackningar 17313842166200

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-08-05